常磐松乗馬会会員の皆様

令和６年度 農大馬術部役員引継式のご案内

下記の通り、現役部員の役員引継式を開催いたします。

遠方にお住まいの方々にはなかなおいでいただくことがむずかしいと存じますが、もし機

会がありましたら、ぜひお越しください。

（参加いただける方は、お電話または下記までご連絡をお願いします。）

日時:令和６年 12 月 15 日(日)

 常盤松理事会    16:00～17:30（※理事のみ出席）

馬術部役員引継式   17:30～20:00

場所:農大世田谷キャンパス サイエンスポート 8F  エアブリッジ

会費:￥5,000

出欠:連絡先

TEL: 03-3706-9670(厩舎)

 Mail: ndb1912@arion.ocn.ne.jp